
Załącznik do porozumienia 
zawartego w dniu 
25.11.2011 ze Związkami 
Zawodowymi UPH 

 
 
      
       

 

T A B E L A  
 

wysokości  świadczeń pieniężnych z okazji  
„Świąt Bożego Narodzenia”  w 2011 roku  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
 
 

 
Osoby uprawnione 

 

   
Przychód na członka 

rodziny w 2010 r. 
 brutto w zł 

 
Wysokość  

świadczenia 
pieniężnego 
brutto w zł 

 
 
Pracownicy zatrudnieni w 
pełnym wymiarze czasu 
pracy 
 

do                  1.400 
od  1.401  do 1.800 
od  1.801  do 2.300 
pow.               2.300 

540 
510 
480 
450 

 
Pracownicy zatrudnieni w 
niepełnym wymiarze czasu 
pracy 
 

do                  1.400 
od  1.401  do 1.800 
od  1.801  do 2.300 
pow.               2.300 

540 x wymiar etatu  

510 x wymiar etatu 

480 x wymiar etatu 

450 x wymiar etatu 
 

 
Pracownicy  przebywający 
na urlopach 
wychowawczych 

do                  1.400 
od  1.401  do 1.800 
od  1.801  do 2.300 
pow.               2.300 

 270 
 255 
 240 
 225 
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